
                              D o d a t e k   č.   2 

                     . 
                                  ke smlouvě uzavřené dne 2.1.2015 

                                       na zpracování platové agendy 

 

 

Smluvní strany 

 

 

Zpracovatel:          Ekomiro Praha, spol. s r.o. 

                                IČ 27242820 

                                se sídlem:  Praha 4, Cílkova 637, PSČ 142 00 

                                vedená u Městského soudu v Praze spisová značka C 107087 

zastoupená -            jednatelkami Zdeňkou Roubalíkovou  

                                a  Danou Michlovou 

                                 

 

Objednavatel:       Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017 

                                IČ 60446161 

                                se sídlem: Ružinovská 2017/20, 142 00 Praha 4    

                                zapsaná v rejstříku škol a školských zařízení vedeným MŠMT                                

 zastoupená -            ředitelem Mgr. Milanem Zárubou  

 

 

 

Předmětem dodatku ke smlouvě je dání souhlasu zpracovateli platů dle výše uvedené 

smlouvy ze dne 2.1.2015 k naplnění požadavku Nařízení Evropského parlamentu a 

rady/EU/ 2016/679., o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů, tzv. GDPR /General Data Protection Regulation/ 

ze dne 27.4.2016  /dále jen Nařízení/    

 

1. Objednavatel (dále jen správce) je správcem osobních údajů a dává souhlas 

ve smyslu čl. 32 Nařízení k nakládání s osobními údaji zaměstnanců (subjekty 

údajů) zpracovateli platů /na programovém vybavení Vema , jehož je správce 

vlastníkem licence/ k provádění své právní povinnosti správce – např. povinnosti 

stanovené předpisy v oblasti nemocenského pojištění, důchodového pojištění, 

zdravotního pojištění, daně z příjmu, pracovního práva, vedení mzdových listů. 

Zpracování se neúčastní třetí osoba. 

 

2. Osobní údaje budou zpracovávány pouze za účelem a v rozsahu splnění 

požadavků správce pro plnění jeho právní povinnosti. 

  

3. Zpracovatel prohlašuje, že k zamezení nahodilého nebo neoprávněného  

 přístupu k osobním údajům, k jejich neoprávněné změně, zničení nebo  

                         ztrátě nebo jinému neoprávněnému zpracování a zneužití má zabezpečené  

                         přístupy do místnosti kde probíhá zpracování údajů z vnější strany dveřmi                               

                          s bezpečnostním zámkem a následně mříží se zámkem, z vnitřní strany tzn. 

                          přístup z MŠ zamykatelné dveře /přístup do MŠ je zajištěn vstupy pouze na  

                          na čipy/. Současně jsou vstupy zvenčí do MŠ vč. přístupu do našich prostor 

                          monitorovány kamerovým systémem. Počítače, na kterých je prováděno   



                          zpracování platů mají primární vstup zabezpečen heslem.  

                          Správce využil nabídky firmy Vema k zajištění požadavků Nařízení   

                           zakoupením aplikace GDPR. 

                           Správce prohlašuje, že zabezpečení provedené zpracovatelem je dostačující 

                           a vyhovuje nařízení GDPR.  

                             

                   4.   Zpracovatel se zavazuje, že neprodleně informuje správce, pokud by došlo k         

       porušení nakládání s údaji pro jiný účel než je stanoveno podle bodu 1. 

 

5.  Zpracovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích, 

 které mu správce předal k plnění předmětu smlouvy a o bezpečnostních 

opatřeních. Mlčenlivost trvá i po skončení spolupráce se správcem. 

 

6. Jakmile dojde k ukončení spolupráce se správcem, nebudou dále předané  

osobní údaje zpracovávány. Zpracovatel provede po pominutí účelu zpracování 

osobních údajů jejich likvidaci.  Bude vyhotoven protokol o předání. 

 

Správce je oprávněn kontrolovat plnění povinností, které jsou zpracovateli 

uloženy touto smlouvou. Bude-li při zpracování osobních údajů některou ze      

stran zjištěno, že zpracovávané údaje nejsou pravdivé nebo přesné, budou tyto  

údaje bez zbytečného odkladu opraveny nebo doplněny. O tom se tyto strany 

neprodleně vzájemně informují. 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti 25.5.2018 

 

 

 

 

 

 

 

    

V Praze 25.5.2018 

    

 

     

 

 

 

        

    

 

……………………………………….                                    …………………………………. 

            zpracovatel                                                                            objednavatel 
 


